
Información de Firmantes del Documento

LAURA DE LAS HERAS FERNANDEZ - ADMINISTRATIVA DE DISTRITO Fecha Firma: 10/06/2026 14:03:49
YOLANDA MARTÍNEZ BODAS - ADJUNTO/A DEPARTAMENTO DISTRITO Fecha Firma: 10/06/2026 14:10:32
MARIA ANTONIA MARTIN SAMA - JEFE/A DEPARTAMENTO DE DISTRITO Fecha Firma: 10/06/2026 14:11:34
URL de Verificación: https://servint.madrid.es/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : CXNB74EPUHCRFIXF

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN                                                                                             

1 
 

 
ACTA DE SORTEO 

 
CAMPAMENTO VERANO 2026 DISTRITO DE TETUÁN 

 
 El día de la fecha, a las 8:30 horas, se reúnen la Adjunta al departamento de Servicios 
a la ciudadanía, Doña Yolanda Martínez Bodas y la Jefa del Departamento de Educación, Doña 
María Antonia Martín Sama para la realización del sorteo público que determinará el orden en 
la asignación de plazas en los Campamentos de verano 2026 del distrito de Tetuán. 
 

 
CEIP FELIPE II GRUPO GENERAL 

 
El número extraído para el primer periodo del 
 1 al 15 de julio ha sido el                                              3605320                                                                  
 
El número extraído para el segundo periodo del        3602874 
16 de julio al 31 de julio, ha sido el                                                                     
 
No es necesario hacer sorteo, del  1 de agosto al 15 de agosto ya que el número 
de solicitudes recibidas no supera el de plazas ofertadas. 
                                                    
No es necesario hacer sorteo, del 16 de agosto al 31  de agosto ya que el número 
de solicitudes recibidas no supera el de plazas ofertadas. 
 
 

CEIP FELIPE II MENORES CON NECESIDADES ESPECIALES 
 
 
El número extraído para el primer periodo (NEE), del       3601010 
1 de julio al 15 de julio, ha sido el                                       
 
El número extraído para el primer periodo (NEE), del       3607200 
16 de julio al 31 de julio, ha sido el                                                          
 
El número extraído para el tercer periodo (NEE), del        3605840 
1 de agosto al 15 de agosto, ha sido  
 
El número extraído para el cuarto periodo, (NEE) del       3606734 
16 de agosto al 31 de agosto, ha sido el     
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Información de Firmantes del Documento

LAURA DE LAS HERAS FERNANDEZ - ADMINISTRATIVA DE DISTRITO Fecha Firma: 10/06/2026 14:03:49
YOLANDA MARTÍNEZ BODAS - ADJUNTO/A DEPARTAMENTO DISTRITO Fecha Firma: 10/06/2026 14:10:32
MARIA ANTONIA MARTIN SAMA - JEFE/A DEPARTAMENTO DE DISTRITO Fecha Firma: 10/06/2026 14:11:34
URL de Verificación: https://servint.madrid.es/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : CXNB74EPUHCRFIXF

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN                                                                                             

2 
 

 
 

CEIP PÍO XII GRUPO GENERAL 
 

 
El número extraído para el primer periodo del        3600664 
 1 al 15 de julio ha sido el                                                                                                                                      
 
El número extraído para el segundo periodo del     3601834 
16 de julio al 31 de julio, ha sido el                                                                     
 
 
El número extraído para el tercer periodo del         3604766 
1 de agosto 15 de agosto, ha sido el          
 
El número extraído para el tercer periodo del         3603367 
16 de agosto 31 de agosto, ha sido el                                                                     
                                                            
 
 

CEIP PÍO XII MENORES CON NECESIDADES ESPECIALES 
 

 
El número extraído para el primer periodo (NEE), del    3601783 
1 de julio al 15 de julio, ha sido el                                                          
 
El número extraído para el primer periodo (NEE), del    3601229 
16 de julio al 31 de julio, ha sido el                                                          
 
El número extraído para el tercer periodo (NEE), del     3603278 
1 de agosto al 15 de agosto, ha sido  
 
El número extraído para el cuarto periodo, (NEE)  del    3600717 
16 de agosto al 31 de agosto, ha sido el     
 
 
                                                                 
 
Y para que conste a los efectos oportunos, firman en Madrid a 10 de junio de 2026. 
 
 
PERSONA QUE REALIZA EL SORTEO: Laura de las Heras Fernández 
 
 
 
 
 

 





DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN                                                                                             


1 
 


 
ACTA DE SORTEO 


 
CAMPAMENTO VERANO 2026 DISTRITO DE TETUÁN 


 
 El día de la fecha, a las 8:30 horas, se reúnen la Adjunta al departamento de Servicios 
a la ciudadanía, Doña Yolanda Martínez Bodas y la Jefa del Departamento de Educación, Doña 
María Antonia Martín Sama para la realización del sorteo público que determinará el orden en 
la asignación de plazas en los Campamentos de verano 2026 del distrito de Tetuán. 
 


 
CEIP FELIPE II GRUPO GENERAL 


 
El número extraído para el primer periodo del 
 1 al 15 de julio ha sido el                                              3605320                                                                  
 
El número extraído para el segundo periodo del        3602874 
16 de julio al 31 de julio, ha sido el                                                                     
 
No es necesario hacer sorteo, del  1 de agosto al 15 de agosto ya que el número 
de solicitudes recibidas no supera el de plazas ofertadas. 
                                                    
No es necesario hacer sorteo, del 16 de agosto al 31  de agosto ya que el número 
de solicitudes recibidas no supera el de plazas ofertadas. 
 
 


CEIP FELIPE II MENORES CON NECESIDADES ESPECIALES 
 
 
El número extraído para el primer periodo (NEE), del       3601010 
1 de julio al 15 de julio, ha sido el                                       
 
El número extraído para el primer periodo (NEE), del       3607200 
16 de julio al 31 de julio, ha sido el                                                          
 
El número extraído para el tercer periodo (NEE), del        3605840 
1 de agosto al 15 de agosto, ha sido  
 
El número extraído para el cuarto periodo, (NEE) del       3606734 
16 de agosto al 31 de agosto, ha sido el     
 
 


 
 
 
 
 
 
 







DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN                                                                                             


2 
 


 
 


CEIP PÍO XII GRUPO GENERAL 
 


 
El número extraído para el primer periodo del        3600664 
 1 al 15 de julio ha sido el                                                                                                                                      
 
El número extraído para el segundo periodo del     3601834 
16 de julio al 31 de julio, ha sido el                                                                     
 
 
El número extraído para el tercer periodo del         3604766 
1 de agosto 15 de agosto, ha sido el          
 
El número extraído para el tercer periodo del         3603367 
16 de agosto 31 de agosto, ha sido el                                                                     
                                                            
 
 


CEIP PÍO XII MENORES CON NECESIDADES ESPECIALES 
 


 
El número extraído para el primer periodo (NEE), del    3601783 
1 de julio al 15 de julio, ha sido el                                                          
 
El número extraído para el primer periodo (NEE), del    3601229 
16 de julio al 31 de julio, ha sido el                                                          
 
El número extraído para el tercer periodo (NEE), del     3603278 
1 de agosto al 15 de agosto, ha sido  
 
El número extraído para el cuarto periodo, (NEE)  del    3600717 
16 de agosto al 31 de agosto, ha sido el     
 
 
                                                                 
 
Y para que conste a los efectos oportunos, firman en Madrid a 10 de junio de 2026. 
 
 
PERSONA QUE REALIZA EL SORTEO: Laura de las Heras Fernández 
 
 
 
 
 


 





				2026-06-10T14:03:46+0200

		DE LAS HERAS FERNANDEZ LAURA - 46883212N





		



				2026-06-10T14:10:29+0200

		MARTÍNEZ BODAS YOLANDA - 53015961H





		



				2026-06-10T14:11:29+0200

		MARTIN SAMA MARIA ANTONIA - 52377730Z





		








   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       3Lzl0eZKF4ZeRC0Aax8GFNxWml8=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 271116104131077164076801963635841001253028358408  segundoApellidoResponsable SAMA  primerApellidoResponsable MARTIN  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=MARTIN SAMA MARIA ANTONIA - 52377730Z,givenName=MARIA ANTONIA,SN=MARTIN SAMA,serialNumber=IDCES-52377730Z,T=JEFE/A DEPARTAMENTO DE DISTRITO,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa DISTRITO DE TETUÁN  numeroIdentificacionPersonal   puesto JEFE/A DEPARTAMENTO DE DISTRITO  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 52377730Z  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2022-11-11 vie 11:16:31 +0100  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable MARTIN SAMA  validoHasta 2027-11-11 jue 11:46:31 +0100  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable MARIA ANTONIA MARTIN SAMA  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable MARIA ANTONIA  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat      urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=AC TSA CLIENTES,2.5.4.97=#0C0F56415445532D51323832363030344A,O=FNMT-RCM,C=ES 219543621731611010486605078066530581258434027558    CN=AC TSA CLIENTES,2.5.4.97=#0C0F56415445532D51323832363030344A,O=FNMT-RCM,C=ES 219543621731611010486605078066530581258434027558 CN=SELLO AEAD,2.5.4.97=#0C0F56415445532D513238303239323349,O=MINISTERIO DE TRANSFORMACION DIGITAL Y FUNCION PUBLICA,L=Madrid,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus    CN=AC TSA CLIENTES,2.5.4.97=#0C0F56415445532D51323832363030344A,O=FNMT-RCM,C=ES 2026-06-10T09:31:46.000Z 2953   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 271116104131077164076801963635841001253028358408    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 271116104131077164076801963635841001253028358408 CN=MARTIN SAMA MARIA ANTONIA - 52377730Z,givenName=MARIA ANTONIA,SN=MARTIN SAMA,serialNumber=IDCES-52377730Z,T=JEFE/A DEPARTAMENTO DE DISTRITO,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     zVDD4kKv0B5JEIKxlQ3FTsdGw7A= 2026-06-10T12:11:32.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     A859uIEO1o2o152gJgFmJHKLnNY= 2026-06-10T12:10:31.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      0BWVQnMZ4axBLwansv1tZ8FDFno=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 30216964914255088727144151334081758208171072673  segundoApellidoResponsable BODAS  primerApellidoResponsable MARTÍNEZ  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=MARTÍNEZ BODAS YOLANDA - 53015961H,givenName=YOLANDA,SN=MARTÍNEZ BODAS,serialNumber=IDCES-53015961H,T=ADJUNTO/A DEPARTAMENTO DISTRITO,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa DISTRITO DE TETUAN  numeroIdentificacionPersonal   puesto ADJUNTO/A DEPARTAMENTO DISTRITO  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 53015961H  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2024-05-20 lun 12:13:49 +0200  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable MARTÍNEZ BODAS  validoHasta 2029-05-20 dom 12:43:49 +0200  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable YOLANDA MARTÍNEZ BODAS  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable YOLANDA  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat      urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=AC TSA CLIENTES,2.5.4.97=#0C0F56415445532D51323832363030344A,O=FNMT-RCM,C=ES 219543621731611010486605078066530581258434027558    CN=AC TSA CLIENTES,2.5.4.97=#0C0F56415445532D51323832363030344A,O=FNMT-RCM,C=ES 219543621731611010486605078066530581258434027558 CN=SELLO AEAD,2.5.4.97=#0C0F56415445532D513238303239323349,O=MINISTERIO DE TRANSFORMACION DIGITAL Y FUNCION PUBLICA,L=Madrid,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus    CN=AC TSA CLIENTES,2.5.4.97=#0C0F56415445532D51323832363030344A,O=FNMT-RCM,C=ES 2026-06-10T09:31:46.000Z 2953   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 30216964914255088727144151334081758208171072673    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 30216964914255088727144151334081758208171072673 CN=MARTÍNEZ BODAS YOLANDA - 53015961H,givenName=YOLANDA,SN=MARTÍNEZ BODAS,serialNumber=IDCES-53015961H,T=ADJUNTO/A DEPARTAMENTO DISTRITO,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     zVDD4kKv0B5JEIKxlQ3FTsdGw7A= 2026-06-10T12:10:31.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     A859uIEO1o2o152gJgFmJHKLnNY= 2026-06-10T12:03:48.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      Q5emCdW0veQg440kc4YbMXpB1Lw=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 687248261147896202290221246188194927211796454450  segundoApellidoResponsable FERNANDEZ  primerApellidoResponsable DE LAS HERAS  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=DE LAS HERAS FERNANDEZ LAURA - 46883212N,givenName=LAURA,SN=DE LAS HERAS FERNANDEZ,serialNumber=IDCES-46883212N,T=ADMINISTRATIVA DE DISTRITO,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa DISTRITO DE TETUÁN  numeroIdentificacionPersonal   puesto ADMINISTRATIVA DE DISTRITO  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 46883212N  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2025-11-06 jue 13:04:23 +0100  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable DE LAS HERAS FERNANDEZ  validoHasta 2030-01-29 mar 11:26:43 +0100  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable LAURA DE LAS HERAS FERNANDEZ  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable LAURA  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat      urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=AC TSA CLIENTES,2.5.4.97=#0C0F56415445532D51323832363030344A,O=FNMT-RCM,C=ES 219543621731611010486605078066530581258434027558    CN=AC TSA CLIENTES,2.5.4.97=#0C0F56415445532D51323832363030344A,O=FNMT-RCM,C=ES 219543621731611010486605078066530581258434027558 CN=SELLO AEAD,2.5.4.97=#0C0F56415445532D513238303239323349,O=MINISTERIO DE TRANSFORMACION DIGITAL Y FUNCION PUBLICA,L=Madrid,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus    CN=AC TSA CLIENTES,2.5.4.97=#0C0F56415445532D51323832363030344A,O=FNMT-RCM,C=ES 2026-06-10T09:31:46.000Z 2953   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 687248261147896202290221246188194927211796454450    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 687248261147896202290221246188194927211796454450 CN=DE LAS HERAS FERNANDEZ LAURA - 46883212N,givenName=LAURA,SN=DE LAS HERAS FERNANDEZ,serialNumber=IDCES-46883212N,T=ADMINISTRATIVA DE DISTRITO,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     zVDD4kKv0B5JEIKxlQ3FTsdGw7A= 2026-06-10T12:03:48.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     A859uIEO1o2o152gJgFmJHKLnNY= 2026-06-10T12:03:48.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      OQZ5Vb6tKdn0lf36jQlaAUv6OkM=    4DqVfd5EbvXXCHYPqLXpNAK4ets=    HoH/wPEV9N8gkBBguGVVgBRL3WI= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:LTA-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#




